DIRETRIZES CONSTANTES DO PROJETO ESTRATEGICO P1.
IMAGO (2025.1 A 2026.2). PROPOSTA TECNICA DOC.3524087. COM
INICIO EM 06/11/2025, NA FORMA DISCRIMINADA DO ANEXO A DO
TERMO DE REFERENCIA DOC.3579023.
AUTORIZACAO ASSESD DOC.3585747. PROCESSO SEI: 0015556-
80.2025.6.05.8000.
VALOR TOTAL: R$58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

05/11/2025 Inclusão 1,00000 58.000,0000 58.000,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

06/11/2025 11:00:34

Gestor Financeiro